
  

UCHWAŁA NR III.24.2018 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.1)), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018r., 

poz. 1044 z późn. zm.2)) oraz art. 47 § 4a w związku z art. 3 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

1) Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonej Górze; 

3) pracowników Urzędu Miasta Zielona Góra: 

a) Panią Emilię Golczak, 

b) Panią Ewę Hązła, 

c) Panią Elżbietę Kaczmarek, 

d) Panią Ewę Malon, 

e) Panią Bogusławę Lang, 

f) Panią Agnieszkę Rakoczy, 

g) Panią Renatę Żok, 

h) Panią Elżbietę Hubert, 

i) Panią Małgorzatę Janecką-Kwiatkowską, 

j) Panią Beatę Wojcińską, 

k) Pana Tomasza Brzózkę, 

l) Panią Alicję Jóźwiak, 

m) Panią Martę Surowiec, 

                                                    
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1000, 1349 i poz. 1432. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2361 i poz. 2486 oraz z 2018r., poz. 810, 1293, 1592, 

1669 i poz. 1716. 
3) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 2491 oraz z 2018r., poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 1075, 

1540, 1499, 1544, 1629, 1693 i poz. 2126. 
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n) Panią Martę Machalica, 

o) Panią Ilonę Krojcer, 

p) Panią Agnieszkę Krzyna. 

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso dla inkasenta wymienionego w § 2 pkt 1 

w wysokości 5% pobranej i przekazanej organowi podatkowemu kwoty opłaty skarbowej. 

2. Inkasentom wymienionym w § 2 pkt 2 i pkt 3 powierza się inkaso opłaty skarbowej bez wynagrodzenia 
prowizyjnego.  

§ 4. Pobrane tytułem opłaty skarbowej kwoty inkasenci zobowiązani są odprowadzić w całości na rachunek 

bankowy Urzędu Miasta Zielona Góra lub wpłacić w kasie Urzędu Miasta Zielona Góra w każdy piątek. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIII/568/09 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 31 marca 2009r. w sprawie 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa4). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                    
4) 

Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012r., poz. 1190, z 2014r., poz. 311, z 2015r., poz. 421 i poz. 2746 oraz 

z 2017r., poz. 2810. 
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